

## **MADA Holding ApS**

Boeck Hansensvej 10

9550 Mariager

CVR-nr. 30365453

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Foged Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MADA Holding ApS  
Boeck Hansensvej 10  
9550 Mariager

CVR-nr.: 30365453  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Torben Foged Larsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt via associerede selskaber og datterselskaber at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 12 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(5.031)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.307	5.852
Andre finansielle indtægter		8.354	3.443
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.645)</u>	<u>(1.462)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>11.641</b></u>	<u><b>2.802</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.307	5.852
Overført resultat		<u>(1.666)</u>	<u>(3.050)</u>
		<u><b>11.641</b></u>	<u><b>2.802</b></u>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		119.433	106.126
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		950.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.069.433</b>	<b>181.126</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.069.433</b>	<b>181.126</b>
Andre tilgodehavender		22.857	14.503
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.857</b>	<b>14.503</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>568</b>	<b>568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.425</b>	<b>15.071</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.092.858</b>	<b>196.197</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	69.433	56.126
Overført overskud eller underskud	(31.230)	(29.564)
<b>Egenkapital</b>	<b>163.203</b>	<b>151.562</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	925.280	40.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>929.655</b>	<b>44.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>929.655</b>	<b>44.635</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.092.858</b>	<b>196.197</b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	56.126	(29.564)	151.562
Årets resultat	0	13.307	(1.666)	11.641
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>69.433</b>	<b>(31.230)</b>	<b>163.203</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	75.000
Tilgange	0	875.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>950.000</b>
Opskrivninger primo	56.126	0
Andel af årets resultat	13.307	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>69.433</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>119.433</b>	<b>950.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HTJS Holding ApS	Mariagerfjord	ApS	25,0
